Российская Федерация

                                                         Иркутская область

                                                       Усть-Удинский район

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.01. 2013г.  № 3
п. Усть-Уда

О  внесении изменений и дополнений в порядок принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ районного муниципального образования «Усть-Удинский район», их формирования и реализации

В соответствии с абзацем третьим пункта 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 ч.2 статьи 9 Федерального Закона от 7 февраля 2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь  пунктом 4 ч.2 ст.22 Устава РМО «Усть-Удинский район», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в Порядок принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ районного муниципального образования «Усть-Удинский район», их формирования и реализации, утвержденный постановлением администрации Усть-Удинского района от 17.08.2012г. №312:
          1.1. в тексте Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ районного муниципального образования «Усть-Удинский район», их формирования и реализации слова «мэр района» заменить словами «глава администрации района», слова «заместитель мэра района» заменить словами «заместитель главы администрации района»;
          1.2. пункт 12 после слов «и финансовым управлением администрации» дополнить предложением следующего содержания «Для проведения финансово-экономической экспертизы (включая обоснованность финансово-экономических обоснований) согласованный проект программы направляется в контрольно-счетный орган районного муниципального образования «Усть-Удинский район»;
          1.3.  В приложении №1 к Порядку принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ районного муниципального образования «Усть-Удинский район», их формирования и реализации, утвержденному постановлением администрации Усть-Удинского района от 17.08.2012г. №312 во втором абзаце раздела «V. Механизм реализации программы» типового макета программы слова «после согласования с координатором программы» заменить словами следующего содержания «по распоряжению главы администрации района с учетом мнения координатора программы».
         2. Управлению делами администрации (Черных О.И.) опубликовать настоящее постановление в установленном  порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чемезова С.Н.
Глава администрации Усть-Удинского района                                              В. М. Денисов